РЕШЕНИЕ

совета по воспитательной работе федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Самарский национальный

исследовательский университет имени академика С.П. Королева»
от 22 марта 2024 г. по вопросу

«О критериях эффективного контракта.»

Заслушав и обсудив доклад начальника отдела сопровождения воспитательной
работы Сошниковой Т.А. о предложении внесения в эффективный контракт показателя
«Результаты воспитательной работы»

Совет по воспитательной работе постановляет:

утвердить показатель «Результаты воспитательной работы» для внесения в эффективный
контракт в соответствии с правками членов Совета по воспитательной работе

Ответственный - начальник отдела сопровождения воспитательной работы
Сошникова Т.А.

Контроль за исполнением решения возложить на проректора по воспитательной работе
и молодежной политике М.М. Леонова.